
FERTIGUNGS-
MÖGLICHKEITEN 2019

CNC-Zerspantechnik
Konventionelle Fertigung

• Drehen
   CNC Maschinen   DM 500 x 1500 mm
   Konventionelle Maschinen  DM 600 x 2000 mm

• Fräs- und Bearbeitungszentren
   CNC Maschinen   600/600/1200mm
   Konventionelle Maschinen  600/1000/2000 mm

• Schweißarbeiten
   WIG/MAG mit Zertifikat

• Schleifarbeiten
   Rundschleifen   DM 400 x 2000 mm
   Planschleifen   bis 2000 x 3000 mm

• Zerstörungsfreie Prüfungen
   MT/PT/UT durch externes zertifiziertes Unternehmen /im
   Haus

   FARO Messarm/Höhenmessgerät und 3D-Koordinaten-   
   Messungen (extern)

• Allgemeiner Maschinenbau
   Schweißarbeiten, Montagen und Assemblierung von 
   Klein- bis Mittelserien auf Basis Kundenwunsch

• Komplett- /Zusatzlösungen
   Zukauf von Leistungen wie Oberflächenveredelung

   (Verzinken, Verchromen, Brünieren, Härten uvm. der 
   gefertigten Teile/Komponenten)

CNC-Dreh- und Fräsarbeiten
Allgemeiner Maschinenbau

Mechanische Abwassertechnik

HEIDECO
CNC-Zerspantechnik und

allgemeiner Maschinenbau GmbH

Email: office@heideco.at
Web: www.heideco.at

Tel.: 0043 3462 5775
Fax: 0043 3462 5575 13

Anschrift:
Dr. Viktor Verdroß Straße 2
A-8530 Deutschlandsberg

Austria

Kontaktdaten:

Karin Lorenz
GF | AV | Verkauf

karin.lorenz@heideco.at

Mag. Karina Rüge
 GF | QM | Controlling | Verkauf

karina.ruege@heideco.at

Helmut Reichenpfader
Unternehmensgründer | Technik

helmut.reichenpfader@heideco.at

Ing. Rafael Heinz
Technische Leitung | AV | Einkauf

rafael.heinz@heideco.at

Sandra Prietl
Marketing | IT | AV

sandra.prietl@heideco.at

Roswitha Rainer
Office

roswitha.rainer@heideco.at
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